Technické udaije:

Rozmeéry IxSxv (mm)

Objemova hmotnost (kg/m?)

Hmotnost promérnd inf. (kg/ks)
Nasdkavost (%)

Radioaktivita (-)

Barva

Pocet kusU na paleté 1200x800 mm (ks)
Hmotnost palety prdmérnd inf. (kg)

Pro zdéni na lepidlo

Zdivo:

Tloustka zdiva bez omitky (mm)
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Vazba zdiva z 6DF-LDZ

Spotreba kvadrd (ks/m?) 16
Spotieba kvadrd (ks/m?) 91,4
Spotteba lepidla (kg/m?) 3 6DF-LD
Spotreba lepidla (kg/m3) 17,1
Plosnd hmotnost zdiva s omitkou (kg/m?) 234
Smérnd pracnost zdiva (Nh/m?) -
Trida reakce na ohen Al
Pozarni odolnost REI 120
Vzduchova neprizvuénost R, vdzend stavebni neprizvuénost (dB) 44
Statické Udaje:
Pevnost v tlaku normalizovand (N/mm?) 20
Skupina zdicich prvkd 2
Dérovani (%) 31
Zdivo Pevnost zdiva Pevnost zdiva Secnovy modul
na tenkovrstvou charakteristicka G pruznosti Gnjrtoz
maltu (N/mm?) (N/mm?)
M5 8,29 8294
M10 8,29 8294
Tepelnétechnické udaje:
Tepelnd vodivost A10.dry (W/(m.K)) 0,37
Mérna tepelnd kapacita ¢ (KJ/(kg.K)) 1
Faktor difuzniho odporu p (-) 5/10
Soucinitel prostupu tepla U (W/(m?/K)) (viz tabulka nize)
Tepelny odpor R ((m?K)/W) (viz tabulka nize)
SENDWIX P
Typové Tl. tepel. izolace Celkova tl.stény
oznaceni (mm) (mm)
P1712 120 310
P1714 140 330
P1716 160 350
P1718 180 370
P 1720 200 390
P1722 220 410
P1724 240 430
P 1726 260 450
P 1728 280 470
P 1730 300 490

Legenda typového oznaceni - P 1712: P - zatepleni polystyrénem, 17 - tloustka zdiva, 12 - tloutka tepelné izolace

SENDWIX M

oS0 Typové

M1712
M1714
M1716
M1718
M1720
M1722
M1724
M 1725
M 1730

Legenda typového oznaceni - M 1712: M - zatepleni mineralni izolaci, 17 - tloustka zdiva, 12 - tloustka tepelné izolace

Expedice KM Beta a.s. - Bzenec-Pfivoz
Expedice vapenopiskovych zdicich prvko
SENDWIX

696 81 Bzenec-Privoz

tel.: 518 307 119, 518 307 114

oznaceni

Tl. tepel. izolace Celkova tl.stény
(mm) (mm)
120 310
140 330
160 350
180 370
200 390
220 410
240 430
260 440
300 490

Obchodni oddéleni — Hodonin
Brnénska 59/A, 695 03 Hodonin
tel.: 518 321134, 518 340 938
fax: 518 321138, 518 340 938
e-mail: kmbeta@kmbeta.cz

KM Beta a.s.
Dolni Valy 4, 695 01 Hodonin
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U R
(W/m?K) (m?K/W)
0,30 3,30
0,25 3,75
0,22 4,25
0,20 4,75
0,18 15825,
0,16 5,92
0,15 6,36
0,14 6,92
0,13 7,40
0,12 7,88
V) R
(W/m?K) (m?K/W)
0,30 3,30
0,25 3,75
0,22 4,25
0,20 4,75
0,18 15825,
0,16 6,00
0,14 6,51
0,14 6,92
0,12 8,14

Piijem objednavek:
tel.: 518 307 114, fax: 518 307 152
e-mail: odbyt@kmbeta.cz

Dispecer dopravy:
tel.: 518 307 150
e-mail: doprava@kmbeta.cz

Zmeény technickych 0dajb vyhrazeny. Odkazy na zptsob zabudovani jsou doporucenim vyrobce. Tyto poznatky vychdzi ze soucasného stavu pouZiti nasich vyrobkd ovéfenych v praxi.
Vydanim tohoto informacéniho listu ztraceji vsechny predchozi svou platnost. Vydani: 2. 2. 2015.



